
Uchwała Nr XXIII/177/20 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

 

 w sprawie rozpatrzenia wniosku o nadanie imienia Pyrzyckiemu Domowi 

Kultury  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 242 § 1 oraz art. 244 § 2 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wniosek z dnia 22 kwietnia 2020 r. (WO.1510.6.2020) o nadanie imienia 

Artura Marcinkiewicza Pyrzyckiemu Domowi Kultury uznaje się za zasadny, 

z zastrzeżeniem § 2. 

 

§ 2. Wyraża się stanowisko, że podjęcie przez Radę Miejską w Pyrzycach 

dalszych prac zmierzających do nadania imienia Pyrzyckiemu Domowi Kultury 

zgodnie z wnioskiem określonym w § 1, winno być poprzedzone 

przeprowadzeniem konsultacji z przedstawicielami kultury oraz mieszkańcami 

Gminy Pyrzyce. 

 

 § 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pyrzycach do 

poinformowania wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                         Przewodniczący Rady  

 

                                    Mariusz Majak 
 


